

# M M FORGINGS LIMITED

SVK TOWERS, A 24/25, THIRU VI KA INDUSTRIAL ESTATE, GUINDY, CHENNAI- 32  
Phone: 91-44-71601000 E-Mail: mmforge@mmforgings.com CIN L51102TN1946PLC001473

Date: 08 February 2018

The Deputy General Manager Corporate Relationship Department. Bombay Stock Exchange Limited, Rotunda Building, P.J.Towers, First Floor, New Trading Wing, Dalal Street, MUMBAI –400 001	National Stock Exchange of India Ltd 'Exchange Plaza', Bandra – Kurla Complex, Bandra ( E), Mumbai – 400 051
--	---

Dear Sir,

Sub.: Unaudited Financial Results for the quarter ended 31 December 2017– Published copy reg.

1. The published unaudited financial results for the quarter ended 31 December 2017 is enclosed for your records, as per Regulation 47 of SEBI LODR. It was published in :
  - 1.1 Makkal Kural ( Regional Language)
  - 1.2 Business Line ( English)
2. Please acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For M M FORGINGS LIMITED

  
J.SUMATHI  
COMPANY SECRETARY



Encl: As above

Hence log on to <http://qcsmltd.com/> for details.

	Tender Id
(AWES)	2018_QCSM_187793_1
Dept	2018_QCSM_187819_1
Machinery	2018_QCSM_187837_1
for	2018_QCSM_187849_1
other	2018_QCSM_187862_1
	2018_QCSM_187871_1
ing	2018_QCSM_187885_1
	2018_QCSM_187898_1
rail for	2018_QCSM_187907_1
	2018_QCSM_187927_1
	2018_QCSM_187925_1

11:00 AM, S/d  
05:00 PM Managing Director

**TRICALS LTD.**  
Chennai-600 002. Phone: 044-28460063.  
investorscomplaints@inel.co.in CIN L31901TN1984PLC011021  
**THE COMPANIES ACT, 2013**  
**(ADMINISTRATION) RULES, 2014**  
**ALLOT NOTICE**  
on 6th February 2018, the Notice pursuant to  
Postal Ballot Form and self-addressed postage  
paid envelope sent out in Postal Ballot Notice to the

under Bawalpur Constituency under  
EE (South)IV AC-53  
Further details in this regard can be seen at (<https://govtprocurement.delhi.gov.in>)  
Issued by P.R.O. (Water)  
Advt. No. J.S.V. 2017-18/498 Executive Engineer (South) IV



## MM FORGINGS LIMITED

A25, SVK Towers, 8th Floor, Industrial Estate, Guindy, Chennai 600 032  
Ph: 91 - 44 - 7160 1000 | email: mmforge@mmforgings.com | CIN: L51102TN1946PLC001473

Particulars	₹ in Lakhs	Quarter ended		Nine months ended	
		31-12-2017	31-12-2016	31-12-2017	31-12-2016
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1. Total Income from Operations	15,206.09	12,033.92	42,106.84	35,789.55	
2. Net Profit /(Loss) from ordinary activities after tax	1,516.08	1,006.44	4,113.36	3,067.71	
3. Net Profit /(Loss) for the period after tax (after extraordinary activities)	1,516.08	1,006.44	4,113.36	3,067.71	
4. Equity share capital	1,207.04	1,207.04	1,207.04	1,207.04	
5. Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	34,366.05	29,819.92	34,366.05	29,819.92	
6. Earnings Per Share (a) Basic	12.56	8.34	34.08	25.42	
(b) Diluted	12.56	8.34	34.08	25.42	

**Notes:**  
The above is an extract of the detailed format of Standalone unaudited financial results for the quarter ended 31 Dec 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and in website [www.mmforgings.com](http://www.mmforgings.com). The Company has acquired DVS Industries Pvt Ltd, a leading manufacturer of crankshafts with its plant at Pant Nagar, Uttarakhand for a sum of ₹4.50 Crores.

Date : Feb 05, 2018  
Place : Chennai

For and on behalf of the Board  
Vidyashankar Krishnan  
Vice Chairman and Managing Director



## INTERNATIONAL COMBUSTION (INDIA) LIMITED

CIN: L36912WB1936PLC008588

Registered Office: Infinity Benchmark, 11th Floor, Plot No. G-1,  
Block EP & GP Sector V, Salt Lake Electronics Complex, Kolkata 700 091

Business Line 7/2/2018

சும, சூம்  
ளை  
தூர்,  
ட்ட  
கள்  
ய்து  
ரிச்சி  
தில்  
கள்  
றை  
காரி

substituted Service for your appearance on 14.02.2018 at 10.30. A.M.  
Kindly appear before the said Court and date mentioned above, failing which the matter will be decided in your absence.  
**Maheshwari Party in Person**

Earnings per Share (EPS) of Rs.5/- each (for continuing operations) (a) Basic and (b) Diluted (not annualised)	1.00	0.78	1.64
---	------	------	------

**Note:** The above is an extract from the Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31<sup>st</sup> December 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available in the website of the Company [www.manalipetro.com](http://www.manalipetro.com) and the websites of the Stock Exchanges, viz., [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

Place : Chennai  
Date : February 05, 2018

**For Manali Petrochemicals Limited**  
**C Subash Chandra Bose**  
Whole-Time Director (Works)

**என்மி ஃபுட்வேர் லிமிடெட்**  
CIN : L19201TN1987PLC014902  
பதிவு அலுவலகம்: 87/84A, மயூர் தெரு  
வருவளை சிறப்பம், வேலூர் 632 104  
நிறுவன அலுவலகம்: எண் 8E, சுவது தளம்,  
கீ.ஜி. வளரூடு, எண் 151, விஸ்வகோட்டு,  
முங்கப்பாக்கம், சென்னை- 600 034.  
தொ: 91-44-28170596  
இ-மெயில்: nbfootwearfd@gmail.com,  
Web: www.nbfootwear.info

**அறிவிப்பு**  
SEBI (முடிவளிக்கும் கணக்கள் மற்றும் அறிவித்தல் நேரங்கள்) நிர்ணயங்கள், 2015, நிபந்தனை 29 டி 31.12.2017 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து பதிவு செய்ய, உயக்குள் குடிக்கடும் புதன் கிழமை 14 பிப்ரவரி 2018 அன்று காலை 04.45 மணிக்கு A/21 சௌபாக்கியா கூட்டுறவு விட்டுவாதி ரொண்டை விட, தீவன் விகாஸ் மாரக் கோயம்பேட்டி, அந்தேரி(திருச்சி) மும்பை-400 069 என்ற முகவரிக்கு நடைபெறும் என்பதை உத்தரவு மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.  
இதற்கான விவரம்: என்மி ஃபுட்வேர் லிமிடெட்  
தேதி: 05.02.2018

**துணை நீதிமன்றம், தாம்பரம்**  
ஒ.எஸ். எண். 204 ஆப் 2014  
மெசர்ஸ் பேங்க் ஆப் பரோடா,  
பல்லாவூர் கிளை,  
அதன் பிரதிநிதி தலைமை மேலாளர் ... வாதி  
எதிர்  
திருமதி. வி. கீதா  
உரிமையாளர்,  
மெசர்ஸ் ஸ்வேதா லெதர்ஸ் ... பிரதிவாதி

**அறிவிப்பு**  
பெறுநர்:  
திருமதி. வி. கீதா  
உரிமையாளர்,  
மெசர்ஸ் ஸ்வேதா லெதர்ஸ்  
எண். 7, காடேரி தெரு,  
சாமுண்டிஸ்வரி நகர், அனகாபுத்தூர்,  
சென்னை-600 070.  
அன்புடைபீர்  
உங்களை மிகுந்து பெற வேண்டிய தொகை ரூ.5,10,618/- மற்றும் கட்டணங்களுக்காக உங்களுக்கு எதிராக மேற்கண்ட வழக்கை எங்களது கட்டிக்காரர் பேங்க் ஆப் பரோடா, பல்லாவூர் கிளை மாண்புமது துணை நீதிமன்ற நீதிபதி, தாம்பரம் முன்பாக ஒ.எஸ். எண். 204 ஆப் 2014ல் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.



**எம்எம் போர்ஜிங்ஸ் லிமிடெட்**

ஏ25, எஸ்.வி.கே. டவர்ஸ், 8வது தளம், தொழிற்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை 600 032.

Ph : 91-44-71601000

mmforge@mmforgings.com

CIN:L51102TN1946PLC001473

(ரு. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள்	
		31/12/2017 (தணிக்கை செய்யாதது)	31/12/2016 (தணிக்கை செய்யாதது)	31/12/2017 (தணிக்கை செய்யாதது)	31/12/2016 (தணிக்கை செய்யாதது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	15,206.09	12,033.92	42,106.84	35,789.55
2.	வரிக்கு பின் சாதாரண நடவடிக்கை மூலம் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	1,516.08	1,006.44	4,113.36	3,067.71
3.	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	1,516.08	1,006.44	4,113.36	3,067.71
4.	சம்பங்கு மூலதனம்	1,207.04	1,207.04	1,207.04	1,207.04
5.	கடந்த ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கைபடி மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக ரிசர்வுகள்	34,366.05	29,819.92	34,366.05	29,819.92
6.	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (ஏ) அடிப்படை (பி) டைலூட்டட்	12.56 12.56	8.34 8.34	34.08 34.08	25.42 25.42

**குறிப்புகள்:**  
SEBI (எல்ஓடிஆர்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட 31 டிசம்பர், 2017-ல் முடிந்த காலாண்டுகளை தனியான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளங்கள் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), மற்றும் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் இணையதளம் [www.mmforgings.com](http://www.mmforgings.com)ல் உள்ளது. உத்தரகாண்ட், பேன்ட் நகரில் கிராங்காப்ட்ஸ் தயாரிக்கும் முன்னணி நிறுவனமான டிவிஎல் இண்டஸ்ட்ரிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்தை அதன் நிலத்துடன் கம்பெனியானது ரூ. 4.50 கோடிக்கு வாங்கியது.

குழுவின் சார்பாக  
திருமதி. வி. கீதா  
உரிமையாளர்,  
மெசர்ஸ் ஸ்வேதா லெதர்ஸ்  
எண். 7, காடேரி தெரு,  
சாமுண்டிஸ்வரி நகர், அனகாபுத்தூர்,  
சென்னை-600 070.  
அன்புடைபீர்  
உங்களை மிகுந்து பெற வேண்டிய தொகை ரூ.5,10,618/- மற்றும் கட்டணங்களுக்காக உங்களுக்கு எதிராக மேற்கண்ட வழக்கை எங்களது கட்டிக்காரர் பேங்க் ஆப் பரோடா, பல்லாவூர் கிளை மாண்புமது துணை நீதிமன்ற நீதிபதி, தாம்பரம் முன்பாக ஒ.எஸ். எண். 204 ஆப் 2014ல் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.



Makkal Kural 6/2/2018